
 

                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

VÍTĚZSTVÍ  NA ÚVOD: LITICE – MNICHOVICE 11:0/6:0/- extraliga  10.9. 

Branky : Nicklas 3, Bárta 3, Matoušek, Nocar, O . Sochor, Gerlický, Uhlíř. 

Po celé utkání jsme měli převahu, kontrolovali hru a postupně navyšovali skóre.   

Hráli : Nečas, Benda, Koryťák, Kozák, Straka, Hes, Uhlíř, Nocar, Kasl, Čvančara, Gerlický, Nicklas, Bárta, Karnold, 

Matoušek a O. Sochor /SOUKUP/. 

ŽENY NA HOSTIVAŘ  NEMĚLY    : LITICE- HOSTIVAŘ 1:4/0:0/ 

Gól: Kamila Doležalová 
Dále  hrály:  v  brance  Wittmannová, Dolívková, Duchková, Hanzlíková, Keberdlová,  
Koíšková, Křivanová, Levá, Průchová, Šmídová, Špinlerová, Tomanová, Tušlová a Vyletová. 
 
Koncentrovaný  a  disciplinovaný  výkon  nám v prvním poločase přinesl vyrovnané  skóre.  
S  úvodem  druhé  půle soupeřky vysunuly pressing a dvakrát potrestaly naše zaváhání v 
obraně. Korigovaly jsme z trestného rohu,  měly i další šance na vyrovnání, ale nepodařilo 
se proměnit ani jednu.  Naše  děvčata  nepřestávala  bojovat  až  do konce zápasu, ale 
zkušenější soupeřky ještě dvakrát skórovaly./Ríša/. 
 
LITICE B 

čtvrtek 8.9. příprava : 
TJ Plzeň Litice "B" - HC Bolevec   2:2 (2:2) 
góly domácích: Dolejš, Dvořák 
 



Zápas se vyvíjel opačně než před týdnem. Rychle jsme po dvou gólech prohrávali, poté jsme 
hru i opticky vyrovnali a vše završili vyrovnáním skóre na 2:2. Bolevec se však opět 
ukázal jako zdatný soupeř, se kterým bude v následující sezoně vždy těžké získat body. 
LITICE B – SLAVIA B  7:3/1:0/- 1:liga 1O.9. 

 góly domácích : Dolejš 3x,Vychron 2x, Dvořák,Míka. 
Dále hráli : Kordík st.,Hofrichter,Strejc,Levý,Kordík ml.,Nocar,Doležal. 
 
a opatrném prvním poločase bylo znát, že se jedná o úvodní zápas nové sezony. Pražané s 
námi drželi dlouho vyrovnaný průběh utkání, ale v druhém poločase se naplno otevřela 
střelecká stavidla našich útočníků a soupeře jsme porazili jednoznačně 7:3/Jenda/. 
 
PRESIDENT – LITICE  5:6/1:3/ - liga dorostu  11.9. 

góly: Kasl 2x, Hes, Gerlický 2x, Sochor, Sestava: Kilián Vít, Sochor O., Homolka T., Šimek, Chocholoušek, Šmíd, 

Gerlický E., Freisleben, Bystřický, Linhart, Kasl, Hes 

Díky tomu, že President měl k dispozici 13 hráčů do pole a pravidla to umožňují, hrálo se po dlouhé době v dorostu 

na celé hřiště. Ze začátku zápasu bylo vidět, jak se kluci na hřišti hledají. Postupem času se to ale zlepšovalo. Celý 

zápas jsme měli v podstatě pod kontrolou. Jen jsme se dopustili hodně osobních chyb, které nás stály hodně 

gólů. /Cárek/. 

RAKOVNÍK – LITICE  3:7/2:2/- liga dorostenek 11.9. 

Góly: 2x Kaslová, 2x Duchková, Dolívková, Vyletová, Bendová 
Hrály: Válková, Průchová, Dolívková, Keberdlová, Duchková, Klementová, Vyletová, Kaslová, 
Bendová, Kudrnová V prvním kole dorostenecké ligy holky poměřily síly s týmem z Rakovníka. 
Začátek zápasu nám utekl a po dvou rychlých brejcích jsme prohrávali 2:0. Poté jsme 
převzali zápas do našich rukou a postupně jsme zápas dorovnali a nakonec jsme jasně 
zvítězili 7:3. Chtěl bych holky pochválit za krásný bojovný a taktický výkon, kdy šance 
Rakovnických byly pouze z pár ojedinělých brejků.  
Uhlíř 
 
SLAVIA – LITICE 2:9/1:5/  - liga st.žákú 10.9. 

Sestava: Skála Linhart Hofman Tomášek Polívka Bystřický Kilián Löffler Valenta Barcal L. Dušek Hudec 

Branky: Linhart 4, Dušek 3, Bystřický Kilián  Parádní zápas ve kterém se uplatnili i noví hráči./Vrky/. 

MLADŠÍ ŽÁCI: 

První turnaj ve Kbelích/pořadatel President/ 11.9.16 

LITICE A : Bílek Šesták Svoboda M. J.Homolka Mayer Kačírek Batík L.Hofman Malát Dudák J.Šimek porazili Hostivař 

6:1 – g.Hofman 3,Svoboda Šesták a Mayer 

LITICE  B : Červený Beran Čulík T.Valenta Purkart Škaloud Wintr remizovali s Kadaní 2:2 – g. Beran,Valenta 

LITICE A – LITICE B  5:1/4:0/ - g. Homolka  2, Malát,Mayer, Svoboda – Valenta 

A tým s přehledem- střídal   2 pětky, B tým jen o 7, ale hrál s chutí./Benda/.       

MLADŠÍ ŽÁKYNÉ: 1.turnaj v Mnichovicích 

RAKOVNÍk  - LITICE 2:6  g.Duchková,Sýkorová LITICE – HOSTIVAŘ  2:0 g.Císlerová Lhotáková 

Sestava: Linková Nocarová Bystřická J.Duchková Císlerová Lhotáková  Augustinová Sýkorová Veselá 

Na Rakovník jsme neměli,ve druhém utkání jsme zaslouženě zvítězili./Vrky/. 

PŘÍPRAVKY V KADANI 11.9. 

Žlutí : Ota Gerlický, Vítek Barcal, Zdenda Rut - brankář, Aneta Paroubková, Aneta Žítková, Martin Houška, Ondra 

Veselý 

Modří :  Vašek Královec , Matyáš Lejsek- brankář, Tomáš Lukeš, Vojta Svoboda, Vojta Šimek, Terka Keberlová, Danča 

Brejchová, Matěj Hofman 



Litice žlutí - Rakovník B 1:0  Litice žlutí - Kbely 4:0 Litice žlutí - Kadaň 6:1 

O umístění: 

Litice žlutí  - Rakovník A 2:3 (po nájezdech) 

Litice žlutí  - Kadaň 5:1 

Střelci: Barcal 6, Gerlický 6, Rut, Paroubková 2, Žítková 2, Houška 2 

Litice modří - President 3:5 Litice modří  - Rakovník A 0:3 Litice modří  - Rakovník C 5:5 

O umístění:  

Litice modří - Kbely 3:0 

Litice modří - Rakovník B 4:2 

Střelci: Královec 5, Svoboda 7, Šimek 3 

Celkové pořadí: 3. Litice - žlutí, 5. Litice - modří  

Nejužitečnější hráč Žlutí: Aneta Paroubková  Nejužitečnější hráč Modří: Matyáš Lejsek /Honza/. 

TRADIČNÍ SÁVA CUP MĚL DOBROU ÚROVEŇ  ZÚČASTNILO SE 10 TÝMŮ 

Pořadí: 1.Bezcenáší 2.ŠKodíci 3.Hadry 4.Zvůle 5.Rabbit 6.PS Křeč  bez F 7.Dorost 8.Hofr 9.PS Křeč s F 10.Krůty 

NEJBLIŽŠÍ AKCE : 

S0 17.9. muži A na Slavii,ženy v 16 se Slavií , benjamínci v 9.30 turnaj v Liticích 

NE 18.9. v 10 Litice –Praga dorky, ve 12 Litice – Rakovník dorci,ml.žáci do Kadaně, ml.žačky na Slavii,přípravky do 

Rakovníka 

 


